
PACHET MATERIALE CURATENIE 593.43

I.D.: 44898607

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 593,43 RON - 593,43 RON

Descriere: 1 DETERGENT PARDOSELI NEUTRU MUGUET 5 L x 2 buc PU= 37.81 VAL= 75.63 2 DETERGENT ANTICALCAR INTRETINERE 5 L x 3 buc PU=41.17 VAL=123.53 3 SACI MENAJ 60 L, 20 / ROLA GROS SET x 15 buc PU= 3.86 VAL= 57.98 4 MOP BUMBAC COLOR buc x 2 buc PU=4.62 VAL= 9.24 5 DETERGENT CONCENTRAT CU AMONAC 5KG x 1 buc PU= 37.81 VAL= 37.82 6 HARTIE BOB ALBA STRA 1S 250 M buc x 2 buc PU= 16.80 VAL=33.61 7 DETERGENT DETARTRANT GEL 5L 5L x 1 buc PU=24.36 VAL= 24.37 8 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA, ALBA, 2S BUC x 12 buc PU=3.44 VAL= 41.34 9 HARTIE BOB. ALBA, 2S, 650G, 20X20CM BUC x 12 buc PU= 7.14 VAL= 85.71 10 ODORIZANT CU BETIGASE AREON 150ML BUC x 1 buc PU=24.36 VAL= 24.37 1 DETERGENT PASTA HANDWASHPASTE 10KG 10KG X 1 BUC PU= 79.83 , VAL= 79.83
